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Uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania UAP/PN/10/2018

Dziatajgc na podst. art. 38 ust. 2 Prawo zamowien publicznych, Uniwersytet
Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, ze w dniu 17 maja 2019 r. wplyneto do Zamawiajgcego
pismo z zapytaniami dot. Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia do postepowania o
udzielenie zamowienia w trybie negocjacji z ogtoszeniem pn. ,Przebudowa i remont
niezabytkowego budynku kamienicy miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”.

Jednoczesénie dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamowien publicznych,
Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, iz dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zaméwienia.

Znak postepowania: UAP/PN/10/2018 (tresc¢ i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie 1:

Ponownie prosimy o przekazanie projektu rozbiérek budynku (ze szczegdlnym
uwzglednieniem kolejnosci ich wykonywania) oraz projektu kolejnosci montazu
poszczegolnych elementéw konstrukcyjnych (sygnalizowane na spotkaniu w dniu 12.04.2019
r. oraz w protokole z negocjaciji).

Odpowiedz:

W projekcie wykonawczym konstrukcji (zat. nr 6 do SIWZ — Dokumentacja projektowa —
konstrukcja), w katalogu inne znajduja sie rysunki prezentujace schematy rozbidrek. W
nastepstwie prowadzonych negocjacji z Oferentami, Projektant konstrukcji dodat
uszczegotowienia do zalecanej kolejnosci wykonywania prac. Pomimo wstepnej deklaracji
ztozonej w toku negocjacji, po konsultacji z zespotem projektowym Zamawiajgcy nie widzi
mozliwosci sporzadzenia bardziej szczegdtowego opracowania na tym etapie inwestycji.
Projektant konstrukcji dodat do opisu uwage, ze ,Kierownik budowy zobowigzany jest do
przedstawienia programu i harmonogramu robét rozbiérkowych do akceptaciji projektanta”.
Oznacza to, ze koszt ww. opracowania nalezy uwzglednic¢ w ofercie.

Pytanie 2:

N?’e zostat skorygowany sygnalizowany wczesniej btad dotyczgcy dublowania sie okien
aluminiowych i okien drewnianych oraz wymaganej odporno$ci ogniowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ponownie zweryfikowat przedmiar w zakresie dublowania oraz opisu
odpornosci ogniowej okien. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia jednostke
obmiaru pozycji 186 w zat. Nr 6 do SIWZ - Przedmiar roboét -prace budowlane.

Byto: ilo$¢ 15,554 m2, ma by¢: ilos¢ 6,38 m2.

Zamawiajgcy potwierdza poprawno$¢ pozostatych ilosci przedmiarowych stolarki okienne;.
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Pytanie 3:

Prosba o wskazanie lokalizacji okien Ow1.

Odpowiedz:

Okna Ow.1 zlokalizowane sg na pierwszym pietrze pomiedzy salg K/1/03a, a tgcznikiem
K/M/12.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie informacji uzyskanej na spotkaniu odnosnie odpornosci ogniowe;j

$wietlika S1 — czy ma by¢ w klasie REI307?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie stawia wymagan w zakresie klasy odpornosci ogniowej dla swietlika S1.
Powyzsze zostalo potwierdzone w opisie oraz przedmiarze robét. Dodatkowo dla
petniejszego obrazu w zakresie wymagan ochrony przeciwpozarowej do opisu
architektonicznego dodano (z projektu budowlanego) rozdziat 6. Charakterystyka pozarowa
obiektu i warunki ochrony przeciwpozarowe;.

Pytanie 5:
Czy zgodnie z rozmowg na spotkaniu Oferent moze wprowadzi¢ do swojej oferty zamienne

oprawy os$wietleniowe w stosunku do pierwotnego opisu.

Odpowiedz:

Zgodnie z informacjg udzielong przez Zamawiajacego w trakcie negocjacji Oferent moze
wprowadzi¢ do oferty dowolne oprawy oswietleniowe spetniajgce wymogi dokumentacji
projektowej, wynikajace z potrzeby osiggnigecia zamierzonego efektu architektonicznego,
uzyskania odpowiednich walordw uzytkowych, lub z przeprowadzonej koordynacji
miedzybranzowej. Zamawiajgcy rozwazy, z punktu widzenia ww. potrzeb wniosek o zmiane
poszczegdinych parametrow wybranych opraw wskazanych przez Oferenta.

Pytanie 6:

P?fosimy o przekazanie rysunku pergoli, konstrukcji pod Swietlik gtéwny, szczegotowej
konstrukcji dachu, tymczasowego zabezpieczenia $cian oraz drogi palownicy.

Odpowiedz:

Pergola nie jest przedmiotem zamowienia. Nie zostata ona opisana zadng pozycjg
przedmiaru ani rysunkami. Informacje na jej temat zawarte na rzutach architektonicznych
nalezy pominac.

W zakresie wniosku o przekazanie szczegdtowych rysunkéw konstrukcji, po konsultacji z
zespotem projektowym Zamawiajgcy wyraza opinie, ze opracowania te powinny stanowic¢
element projektow warsztatowych wynikajacych z przyjetych przez Oferenta rozwigzan i
technologii. Oznacza to, ze koszt ww. opracowan nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie 7:

V\y zwigzku z duzg iloscig materiatdw przetargowych wymagajgcych ponownej analizy

zwracamy sie z prosba o zmiane terminu sktadania oferty z 27.05.2019 r na 04.06.2019 .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert. REKTOR |
UNIWERSYTETU ARTYSTY[ANEGO

w Poznaniu
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